
CAMARA DE APELACION

La Cámara de Apelaciones en lo Civil y Comercial (Sala III) de Rosario a cargo de los Dres. Chaumet, Molina y Cinalli (Jueces),
dentro de los autos caratulados SINDICATURA CONCURSAL EX-BANCO BID C.L. c/CARPINETA MIRTA BEATRIZ s/Juicio Ordinario - CUIJ
21-01552645-6,  se  ha  dictado  la  siguiente  resolución:  N°  336.  Rosario  20  de  diciembre  de  2017.  Y  Vistos...  Y
Considerando...Resuelvo: Declarar inadmisible el recurso de apelación interpuesto contra la sentencia Nº 688/13. Insértese, hágase
saber, bajen y déjese nota marginal de esta resolución en el protocolo del Juzgado de origen. BANCO BID CL c/CARPTINETA, MIRTA
BEATRIZ s/Ordinario,  CUIJ  21-01552645-6).  Fdo.  Dres.  Chaumet,  Molina y Cinalli.  (Jueces)  Dra.  Sabrina Campbell  (Secretaria).
Rosario, 24 de Septiembre de 2018. Dra. Sabrina Campbell (Secretaria).

$ 33 371921 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la 5a Nominación de la ciudad de Rosario llama a los herederos de don
Eduardo Roberto Consiglio, D.N.I. Nº 5.522.135, por el término de 3 días, para que vencido el plazo de 3 días después de la última
publicación comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos a los fines de integrar debidamente la litis en autos caratulados
“BASUALDO, OSCAR ANTONIO c/CONSIGLIO, NORBERTO y Otros s/Cobro de pesos - Rubros laborales, Expte. CUIJ 21-04079695-6.
Publíquese por tres (3) días en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 17 de Octubre de 2018. Dra. Caviglia, Secretaria.

S/C 372582 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado de la Quinta Nominación de Rosario, dentro de los autos caratulados: YRIARTE
MARÍA ELENA c/MÉNDEZ MARIO LUIS s/Apremio, Expte. Nro. 2551/16 se le hace saber al Sr. Méndez, Mario Luis, DNI 14.684.068 que
se ha dictado el siguiente decreto: Rosario, 16 de Agosto de 2018. Agréguese. Por practicada planilla. Póngase de manifiesto en la
oficina por el término y bajo los apercibimientos de ley. Notifíquese por cédula con indicación del monto al que asciende la misma. Y
Otro: Rosario, 14 de Septiembre de. 2018. Atento constancias de autos y lo manifestado, notifíquese como solicita. Fdo. Dr. Ricardo
Dutto. (Juez). Dra. Patricia Beade (Secretaria subrogante). Se hace saber que el monto de la planilla asciende a lo siguiente: Planilla
por capital e intereses: $ 31.650,56; Planilla por honorarios y aportes: $ 4.161,33; Planilla Por Gastos Causídicos $ 4.402. Dra.
Beade, Secretaria Subr.

$ 33 372566 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

El Tribunal Colegiado Nº 4 de Rosario, llama a los presuntos herederos de Carlos Enrique Gobbi, por veinte días, para que
comparezcan a este Tribunal a comparecer a estar a derecho. Rosario, 19 de Octubre de dos mil dieciocho. Dra. Rébola, Secretaria.

$ 33 372562 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 6ta. nominación de
Rosario (Sta.Fe), Dra. Analía Mazza, se les hace saber a los herederos, sucesores o legatarios de Manuel Ariel Riquelme, D.N.I.
20.884.593, que se ha designado fecha de realización de audiencia de sorteo informático para designar defensor de oficio en los
términos del art. 597 del CPC para el día viernes 23 de Noviembre de 2018 a las 9.30 horas, dentro de los autos caratulados:
FRANCO GONZÁLEZ, LIDIA CARMEN Y OTROS c/RODRÍGUEZ, CRISTIAN DANIEL y Otros s/Daños y perjuicios; CUIJ 21-00208625-2.
Secretaría, Rosario, 17 de Octubre de 2018. Adriana García Valverde, Secretaria.

$ 33 372563 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________



JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dra. Mónica Klebcar, dentro de los autos: “SCHWENDER ENRIQUE GUILLERMO c/BARABARO OSCAR s/Usucapión” EXPTE N°
1124/2014, se hace saber que se ha ordenado: “Rosario,  16 de Octubre de 2018. Agréguese. No habiendo comparecido los
herederos de Silvia Matilde Bárbaro, hija de Oscar Bárbaro a estar a derecho a pesar de encontrarse debidamente notificada y
vencido el término para hacerlo, declárasela rebelde. Notifique por edictos. Líbrense oficio a la Administración General de Bienes del
Estado a fin de que informe si existe interés fiscal de la nación. A lo demás oportunamente. Fdo. Dra. Mónica Klebcar (Jueza), Dra.
Julieta Carmina Becerra (Secretaria). En consecuencia se hace saber a los herederos de Silvia Matilde Bárbaro (hija de Oscar José
Bárbaro) que han sido declarados rebeldes. Rosario, 17/10/2018. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 33 371925 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GLADYS ELENA MEITEN (DNI 4.519.343), para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales. Secretaría, 01 de Octubre de 2018. Fernando Adrián Bitetti, prosecretario.

$ 45 370069 Oct. 30 Nov. 2

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de CARLOS PASSAGLIA (LE 5.959.456) y de CLARA BEATRIZ PALOMINO (DNI
5.510.804), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. María Belén Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 369538 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de SANDRA PATRICIA FERRARI (DNI 16.526.896 y JORGE AUGUSTO LARGUIA (DNI
17.807.116), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 24 de Septiembre de 2018. Fernando Adrián Bitetti,
prosecretario.

$ 45 369551 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

La señora Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito 5ta. Nominación de Rosario, Dra. Lucrecia Mantello y dentro
de los autos caratulados: COMUNA DE PUEBLO ESTHER c/GUIDI NORBERTO ANTONIO y OTROS s/NORBERTO ANTONIO y Otros
s/Apremio, Expte. Nº 508/12, notifica mediante el presente a los demandados señores NORBERTO ANTONIO GUIDI y NÉSTOR
BERNARDO BOLATTI, la providencia que se transcribe seguidamente: Rosario, 22 de Agosto de 2018. De manifiesto en oficina por el
término y apercibimientos de ley. Notifíquese por cédula con expresión de monto. En consecuencia, se notifica la actualización de
planilla practicada por la actora, que arroja un total de $ 17.843,69, poniéndose de manifiesto en la Oficina por el ternino y bajo
apercebimiento de ley. Asimismo se notifica el auto regulatorio: Nº 2047. Rosario, 07 de Noviembre de 2016. Y VISTOS: Las
presentes actuaciones, regulo los honorarios de Luciano Poggi,en la suma de $ 6.250,- jus profesionales del abogado o procurador,
4,51.-, los mismos llevarán un interes al 6% anual sobre el capital actualizado. Firmado: Dr. Iván D. Kvasina - Juez, Dr. Alfredo E.
Farias - Secretario.Rosario 24 de septiembre de 2018 Dra. Rubulotta, Secretaria Subr.

S/C 370684 Oct. 30 Nov. 1.

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, y en autos: SAN
CRISTÓBAL CAJA MUTUAL c/FERNANDEZ RAMÓN ATILIO s/Juicio Ejecutivo; Expte. Nro. 21-01124562-2, hace saber a Fernández



Ramón Atilio que se ha dictado el siguiente fallo: Nº 2376 Rosario, 07 de Septiembre de 2018. Y Vistos:... Y Considerando:... Fallo: 1)
Mandar llevar adelante la ejecución contra Fernández Ramón Atilio por el cobro de la suma de Pesos cinco mil quinientos sesenta y
siete con 53/100 ($ 5.567,53), con mas los intereses determinados en los considerandos precedentes. 2) Imponer las costas a la
vencida. 3) diferir la regulación de honorarios hasta tanto se practique la respectiva planilla. Insértese y hágase saber. Firmado: Dr.
Ezequiel Sabale (Juez) - Dra. Gabriela Cossovich (secretaria). Secretaría, 16 de Octubre de 2018. Dra. Baclini, Secretaria

$ 33 372564 Oct. 30 Nov. 11

__________________________________________

Por disposición del  señor Juez de Primera Instancia en lo Civil  y  Comercial  de la 9a.  Nominación de Rosario,  en los autos
caratulados: GONZÁLEZ HÉCTOR LUCIANO c/DOLBER RAÚL s/Usucapión; Expte. Nro. 21-04975297-8, se hace saber que se ha
decretado lo siguiente: Rosario, 24 de Julio de 2018: Téngase presente lo manifestado. Atento la copia certificada de la declaratoria
de herederos obrante a fs. 331, cítese y emplácese a la heredera Noemí Celina Dolber en los términos dispuestos por el decreto de
fecha 06/10/2016 (fs 292). Firmado: Dr. Gabriel Óscar Abad (Juez); Dra. Verónica A. Accinelli (Secretaria). Secretaría, 16 de Octubre
de 2018. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 33 372565 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

El señor Juez del Juzgado de 1° Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10° Nominación de Rosario,
Dr. Eduardo Oroño, notifica o los sucesores de Byrnes, Rubén Patricio, que haciendo efectivos los apercibimientos decretados, se los
declara rebeldes en su calidad de tales, Publíquese edictos de ley en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, de 2018. Dr. Eduardo Oroño, Juez,
Dra. Carla Gussoni Porrez, Secretaria. Autos: GRECO, LIBIA c/sucesores de BYRNES JUAN JOSÉ y Ots. s/Prescripción Adquisitiva;
Expte. 21-01405064-4. Rosario, 12 de Octubre de 2018. Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 33 372567 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12va. Nominación de Rosario, ha dispuesto dentro de los
autos caratulados RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN s/Declaratoria Herederos, Expte. CUIJ 21-02896062-7, llamar a los herederos,
acreedores o legatarios de la señora María del Carmen Rodríguez, DNI 1.796.412, por un día para que comparezcan a este Tribunal
a fin de hacer valer sus derechos por el término de ley. Dra. Agustina Filippini, Secretaria. Rosario, 22 de Octubre de 2018.

$ 45 372549 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario
(Provincia de Santa Fe), la Secretaria que suscribe comunica, que se cita de remate a Tortería S.R.L. (CUIT 30-71037969-2) en
carácter de titulares de la cuenta de ingresos brutos Nº 021-353980-7, por el término y bajo apercibimientos de ley, conforme la
resolución que se transcribe: N° 2026 Rosario, 3 Agosto de 2018. Y Vistos: Por presentado, constituido domicilio y en el carácter
invocado, en mérito al poder general en copia simple acompañado y que deberá certificar por ante la Actuaría. Por iniciada
demanda de apremio. Cítese de remate al demandado para que en el término perentorio de diez (10) días oponga excepción
legítima bajo las prevenciones de ley. Trábese embargo sobre los bienes libres del demandado por la suma de $.127.701,54 con
más la suma de $ 38.310,46.estimada provisoriamente para responder a intereses y costas. Desígnase Oficiales de Justicia Ad Hoc
(Art.78 Código Fiscal), a los referidos, quienes deberán aceptar el cargo en cualquier día y hora hábil de audiencia. Martes y viernes
para notificaciones en la Oficina. Notifíquese por cédula. Insértese y hágase saber. Todo ello dentro de los autos: ADMINISTRACIÓN
PROVINCIAL DE IMPUESTAS c/TORTERÍA S.R.L. s/Ejecución Fiscal - Expte. Nº 468/18 J Publíquese sin cargo por cinco (5) días (artículo
132 del Código Fiscal de la Provincia de Santa Fe). Rosario, Octubre de 2018. Dra. Cossovich, Secretaria.

S/C 372635 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez, a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nom. de los
Tribunales Provinciales de Rosario, se ha dispuesto publicar el presente edicto, por un lapso de cinco veces en diez días, para que
dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación se presenten en autos los posibles herederos, acreedores y/o
cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por la causante, doña Elba Antonia Conta, D.N.I. 2.960.244, de



conformidad con lo establecido, en los arts. 1, 2 y 2340 del C.C. y C. y 592 del C.P.C, para que dentro del término y bajo
apercibimientos de ley, comparezcan a ejercer sus derechos dentro de autos caratulados: CONTA, ELBA ANTONIA s/Declaratoria de
Herederos; Expte. CUIJ 21-02904649-9 Firmado Dr. Marcelo C. M. Quaglia (Juez) y Dra. Analía Suárez Mónaco, (Secretaria).

$ 45 372647 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, y en autos: PALACIOS
ANTONELA ROCIO s/Propia Quiebra; Expte. 1235/2012, se hace saber que se ha dictado lo siguiente: Nº 1559, Rosario 27 de Mayo
2016: Y Vistos: Lo solicitado, regúlese los honorarios de Depiante Osvaldo Luis en $ 40.000 y de Matías José Maragliano en $ 26.000
por los trabajos expresados los que serán abonados por quien corresponda. Se hace saber que la tasa a aplicarse será el 6% anual.
Insértese y hágase saber. Fdo. Gabriela Cossovich Secretaria; Marcelo Quiroga (Juez en Suplencia). Secretaría, 19 de Octubre de
2018.

S/C 372559 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

El Juzgado de Circuito Civil y Comercial Nº 2 de Rosario, a cargo del Dr. Eduardo Arichuluaga (Juez), Secretaría del Dr. Juan Manuel
Conti,  comunica  por  dos  días  y  dentro,  de  los  autos  caratulados:  SIDERCO S.A.  c/MEDINA CECILIA  RAQUEL s/Sumario;  CUIJ
21-112281045-0, el decreto de fecha 19 de Septiembre de 2018, que dispone la rebeldía de la Sra. Medina Cecilia Raquel DNI
25.999.612 - CUIT Nº 27-25999612-6 y dispone que se proceda al sorteo de Defensor de Oficio, librándose oficio con firma digital de
la actuaria Fdo. Dr. Eduardo Arichuluaga, Juez - Dr. Juan Manuel Conti, Secretaria. Rosario, 11 de Octubre de 2018. Dr. Conti,
Secretario Subr.

$ 33 372561 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

Por disposición del Dr. Marcelo Quiroga (Juez), Secretaria Dra. Lorena González, del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y
Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados: CORTES TEMISTOCLE ATILIO s/Ausencia con Presunción de
Fallecimiento; CUIJ 21-02901068-1, se ha dispuesto por decreto de fecha 03/08/18 que se publiquen edictos citando a Temistocle
Atilio Cortés, una vez por mes durante el término de seis meses, en el BOLETIN OFICIAL y en el Diario La Capital - en este último
caso deberá publicarse por lo menos una vez un día Domingo, sin perjuicio de la notificación por cédula al último domicilio conocido.
Dra. González, Secretaria.

S/C 365979 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de GARCIA ISABEL (DNI
11.929.020), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
23/10/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 372586 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de ALSINA VILLALBA EULALIA
(DNI 93.638.172), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
23/10/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 372587 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,



Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de VILLAMIL, IGNACIO (DNI
6.034.914),  para que comparezcan dentro del  término de diez días a hacer valer  sus derechos ante éste Tribunal.  Rosario,
23/10/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 372589 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de GULINO JUAN (DNI
93.165.486), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
23/10/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 372590 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de CAPULA RAMON JESUS (DNI
11.750.354), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
23/10/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 372591 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 11va. Nominación de la ciudad de Rosario; se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña Sanazzaro Susana Luisa, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimiento de ley, en autos caratulados SANAZZARO SUSANA LUISA
s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 21-02900816-4. Lo que se publica sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales.
Rosario, 11 de Octubre de 2018. (Juez en vacancia), Dr. Sergio A. González (Secretario).

$ 45 372550 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios y cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por los causante RE, PABLO MARTÍN -
DNI Nº 17.724.759, para que en el término de 30 días se presenten en autos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C.C.C.N.). (Expte. CUIJ Nº 21-02901031-2). Rosario, 23 de Octubre de 2018. Dr.
Santiago Pascual, Prosecretario.

$ 45 372548 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Decimoquinta Nominación de Rosario, la
Secretaria  que  suscribe  comunica  que  se  emplaza  a  comparecer  a  los  herederos  de  la  señora  Dora  Emilia  Borghi  (CUIT
27-05548818-0), por el término de ley, bajo apercibimientos que si así no lo hicieran se nombrará un curador, ad hoc de la herencia
y en su caso de defensor de los herederos rebeldes. Todo ello así  ordenado en los autos: ADMINISTRACION PROVINCIAL DE
IMPUESTOS c/BORGHI DORA EMILIA s/Ejecución Fiscal - Expte. Nº 527/18. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Código Fiscal de la
Provincia de Santa Fe). Rosario, de Octubre de 2018. Dra. Sapei, Secretaria.

S/C 372638 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

Por disposición del  Juez de Distrito Civil  y Comercial  de la 8 Nominación de Rosario,  se ha ordenado citara los herederos,
acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el causante Norberto Ordazzo, titular del DNI
11.272.361, por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados ORDAZZO NORBERTO s/Declaratoria de



Herederos; Expte. 21-02899838-1. Secretaría. Rosario, 22 de Octubre de 2018. Dra. María José Casas, Secretaria.

$ 45 372603 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

El Sr. Juez a cargo del Juzgado Civil y Comercial de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de
Rosario, Dr. Eduardo D. Oroño, en autos: CREMONA, FELIPE RICARDO y Otros s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-02897528-4, se
llama a los herederos, acreedores y/o legatarios del Sr. Cremona, Felipe Ricardo DNI 6.038.175 y de Sra. Ruiz, Nilda Rosalía, DNI
3.802.842, bajo apercibimientos de ley y por el término de ley, cinco veces en diez días, conforme CPCCSF, y a los fines de hacer
valer sus derechos. Rosario, 4 de Setiembre de 2018. Dra. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 372560 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dr. Pedro A. Boasso, Secretaria de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del
causante don Salvador Strano (DNI 6.009.162), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de treinta días
a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL por el
término de 1 día (Art. 2340 CC y C); (Autos STRANO, SALVADOR s/Sucesorio; Expte. CUIJ N° 21-02902693-6). Rosario, 16 de Octubre
de 2018. María Sol Sedita, Secretaria.

$ 45 372593 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1º Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4º Nominación de la ciudad de
Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Aldo Ramón Aranda, DNI 11.672.363, a que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de 30 días y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall  de entrada de Tribunales. Autos ARANDA, ALDO RAMÓN s/Sucesorio; (Expte. CUIJ
21-02903635-4) - Secretaría, 23 de Octubre de 2018. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 372583 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de ELVIRA DEL VALLE BRAVO (DNI 5.446.973), para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. Secretaría, 18 de Octubre de 2018. Fernando Adrián Bitetti, prosecretario.

$ 45 372572 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de JORGE ALBERTO CASIET (DNI 10.779.403), para que comparezcan a hacer valer
sus derechos por el término de diez días y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. Secretaría, 22 de Octubre de 2018. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 45 372568 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GABRIELA FERNANDA CIARROCCHI (DNI 29.841.870), para que comparezcan a
hacer valer sus derechos por el término de diez días y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 16 de Octubre de 2018. Gabriela B. Cossovich, secretaria.



$ 45 372570 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de HECTOR ARMANDO GUERREIRO (DNI 12.113.708), para que comparezcan a
hacer valer sus derechos por el término de diez días y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 16 de Octubre de 2018. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 45 372571 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat, Dra.
Irrazábal Analía M. (en suplencia), Secretaría a cargo de la Dra. Barco Laura M., en los autos caratulados BERARDO ALFREDO JUAN
ERNESTO c/FONT FRANCISCO y Otros s/Ejecución Hipotecaria; Expte. Nº 721/2008, se ha dictado el siguiente decreto: Atento lo
manifestado: emplácese a los herederos de la Sra. Rosa Regina Moliati y/o Mogliati (co demandada fallecida) a comparecer a estar a
derecho por edictos, y en caso de no comparecer, se nombrará un curador ad-hoc con el cual seguirá el procedimiento según los
términos del Art. 597 del CPCC. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Tablero del Tribunal por tres días. Líbrese Oficio.
Notifíquese. Fdo. Dra. Barco Laura M. (Secretaria). Firmat, 22 de Octubre de 2018. Dra. Barco, Secretaria.

$ 99 372581 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Distrito Nº 16, Dra.
Analía M. Irrazábal (Jueza en Suplencia), se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y/o acreedores de ALBERTO HUGO
DELAYGUE (DNI Nº M 6.145.460), para que comparezcan a hacer vales sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
legales. Firmat, 23 de Octubre de 2018. (Expte. Nº 1291, Año 2018). Laura M. Barco, secretaria.

$ 45 372665 Nov. 30

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Distrito Nº 16, Dra.
Analía M. Irrazábal (Jueza en Suplencia), se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y/o acreedores de MARÍA INÉS BARBERIS
(L.C. Nº 2.828.749), para que comparezcan a hacer vales sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Firmat,
(Expte. Nº 1240, Año 2018). Laura M. Barco, secretaria.

$ 45 372662 Nov. 30

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Dra. Analía M.
Irrazábal (Jueza e/s/). Secretaría de la Dra. Laura Mariana Barco, en autos caratulados: RIERA, JOSE EUSEBIO s/Declaratoria de
Herederos; Expte. Nro. 1200/18, se cita, llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y/o legatarios del causante para que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término y bajo apercibimientos de Ley. Firmat, 4 de Octubre de 2018. Laura M.
Barco, secretaria.

$ 45 372609 Oct. 30 Nov. 5



__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 7, en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 2 con sede en Casilda, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de LUIGIA POZZOBON, para que comparezcan; a hacer valer sus derechos dentro del termino y
bajo apercibimientos de ley. Fdo. Dr. Gerardo A. M. Marzi (Juez), Dra. Sandra S. González, (Secretaria). Casilda, Octubre de 2018.

$ 45 372668 Nov. 30

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Circuito Nº 6 de la ciudad de Cañada de Gómez, el Secretario que suscribe
comunica que se cita a los herederos de la Sra. María Elena Tiberi y/o María Elena Tiberi de Gasparotti L.C. 3.893.643 por el término
de tres (3) días a comparecer a estar a derecho en los presentes, por medio de edictos a publicarse en el BOLETIN OFICIAL por el
término de ley, conforme lo normado por el art. 597 del C.P.C.C. Todo ello en los autos: API c/TIBERI MARIA ELENA Y Otra s/Ejecución
Fiscal - Expte. Nº 624/15. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Art. 76 del Código Fiscal). Cañada de Gómez, de Julio de 2018.
Corina I. Rabasedas, Secretaria.

S/C 372640 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo a cargo de la Dra. Gladys
Silvia López Pereyra, Secretaría Dra. Luz María Gamst, dentro de los autos caratulados MATTALIANO, ANDRÉS ELIAN c/AICARSA S.A.
s/Escrituración; (Expte. Nº 671/17), hace saber que se inició juicio de escrituración en contra de la demandada AICARSA S.A. A tales
efectos se transcriben los siguientes decretos: San Lorenzo, 27 de Octubre de 2017. Por presentado, domiciliado, en el carácter
expresado a mérito del poder especial acompañado. Agréguese la documental acompañada, que deberá certificar. Por iniciada la
presente acción a la que se le imprimirá el trámite ordinario. Cítese y emplácese al demandado, en su domicilio real (no en el
constituido), a comparecer a estar a derecho en el término de 10 días y bajo apercibimientos de ley, debiendo el oficial notificador
requerir del atendiente o vecinos si el mismo se domicilia allí, o el conocimiento que tengan de su paradero. Ofíciese la Registro
General a los fines que informe sobre la titularidad de dominio del inmueble en cuestión. Notifíquese. Expte. 671/17. Fdo.: Dra.
Gladys Silvia López de Pereyra, Juez; Dra. Luz María Gamst, Secretaria. Y lo siguiente: San Lorenzo, 12 de Junio de 2018. Téngase
presente el domicilio denunciado a los efectos de futuras notificaciones. Fdo.: Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Juez; Dra. Luz
María Gamst, Secretaria. Y lo siguiente: San Lorenzo, 17/9/2018. Atento lo manifestado, notifíquese a AICARSA S.A. por edictos.



Expte. 671/17. Fdo.: Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Juez; Dra. Luz María Gamst, Secretaria. Publíquese por cinco (5) días en el
BOLETIN OFICIAL conforme lo dispuesto por el Art. 70 Código Fiscal. Rosario, de Septiembre de 2018. Dra. Luz María Gamst,
Secretaria. Dra. Naveira, Secretaria Subr.

$ 33 372623 Oct. 30 Nov. 5

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Circuito de San Lorenzo, dentro de los caratulados: CONFICRED S.A. c/BARRETO
DIEGO s/Ejecutivo; (Expte. 416/2015) ha dispuesto: T° 113, F° 163, Nº 2148, San Lorenzo, 24 de Septiembre de 2018: Vistos y
Considerando:...  Resuelvo:  1)  Modificar  la  sentencia de fojas 20 (Tomo 100,  Folio 98,  Nº 2429 del  28/09/2016) en la forma
explicitada en los Considerandos de la presente resolución. Firme la presente, se continuará con el trámite según su estado,
oportunidad en la cual la actora deberá manifestarse si ratifica o desiste del recurso de apelación interpuesto a fojas 21 de autos y
que fuera concedido a fojas 23. Insértese y hágase saber. San Lorenzo, 22 de Octubre de 2018. Dra. Bernardelli, Secretaria.

$ 33 372622 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

En los autos caratulados: BISIGNANI JUAN s/Declaratoria de Herederos; Expte. 111/18, que tramitan por ante el Juzgado de la
Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2a Nominación de San Lorenzo, a cargo de la Jueza Dra. Stella Maris Bertune,
Secretaría de la Dra. Melisa Perettí, se ha depuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de Juan Bisignani, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de ley. San Lorenzo, 22 de Octubre de 2018.

$ 45 372617 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Circuito de San Lorenzo, dentro de los caratulados: CONFICRED S.A. c/BITTENCURT
MARCELO VALENCIO s/Ejecutivo; (Expte. 417/2015), ha ordenado: informando verbalmente la Actuaría que la demandada no ha
comparecido a estar a derecho declárese la Rebeldía y siga el juicio sin su representación. Notifíquese por cédula. San Lorenzo, 22
de Octubre de 2018. Dra. Bernardelli, Secretaria.

$ 33 372624 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don JORGE ORLANDO GALEANO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, María Cecilia Naveira, secretaria subrogante.

$ 45 372620 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña CLORINDA BEATRIZ GALLOSO, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Octubre de 2018. María Cecilia Naveira, secretaria
subrogante.

$ 45 372621 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don DAVID ANIBAL ALIA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Octubre de 2018. Pablo A. Devadder, prosecretario.

$ 45 372619 Oct. 30 Nov. 12



__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado, citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don DUARTE CRISTIAN ALBERTO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 22 de Octubre de 2018. Pablo A. Devadder, prosecretario.

$ 45 372618 Oct. 30 Nov. 12

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué, se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Di Rico Nicolás, D.N.I. 12.907.901, para que dentro del
término y bajo apercibimiento de ley, comparezca a hacer sus derechos en los autos DI RICO NICOLAS s/Sucesión; Expte. 898/2018.
Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Melincué, 17 de Octubre de 2018. Luciana P. Parenti, Secretaria subrogante.

$ 45 372557 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña Giménez Daniel Pablo, D.N.I. 12.907.091, para que dentro del
término y bajo apercibimiento de ley, comparezca a hacer sus derechos en los autos GIMENEZ DANIEL PABLO s/Sucesión; Expte. Nº
314/2012. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Melincué, 17 de Octubre de 2018. Luciana P. Parenti, Secretaria
subrogante.

$ 45 372555 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué,
Distrito Judicial Nº 8, Dra. Analía Irrazábal, dentro de los autos caratulados SUELDO, ANGELA ISABEL s/Declaratoria de Herederos;
(Expte. Nº 1101/2018), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a
los bienes dejados por la extinta Angela Isabel Sueldo (DNI Nº 23.663.974), por el término de ley para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese en el BOLETIN OFICIAL y en el Tablero del Juzgado. Melincué, 22 de Octubre de
2018. Luciana P. Parenti, secretaria subrogante.

$ 45 372650 Oct. 30

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué,
Distrito Judicial Nº 8, dentro de los autos caratulados D´ANGELO, DOMINGO SERGIO LUJAN s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº
1102/2018), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el extinto Domingo Sergio Luján D´Angelo (DNI 16.195.966), por el término de ley para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese en el BOLETIN OFICIAL y en el Tablero del Juzgado. Melincué, 22 de Octubre de
2018. Luciana P. Parenti, secretaria subrogante.

$ 45 372649 Oct. 30

__________________________________________



VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El señor Juez del Juzgado en lo Civil y Comercial N° 2 de Venado Tuerto, hace saber que ORLANDO SIMEONI, DNI 6.118.249 falleció
el día 13 de Agosto de 2015 y cita a sus herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a los bienes
dejados por el causante, para que dentro de los 30 días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto
en el BOLETIN OFICIAL por el término de un día. Venado Tuerto, 17 de Octubre de 2018. Dr. Walter Bournot, secretario.

$ 45 372648 Oct. 30

__________________________________________


